

SMLOUVA O DÍLO

DODATEK Č.1

číslo: 21 - 861

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník).

I. SMLUVNÍ STRANY

- 1/ Objednatel: **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999
zastoupena: Ing. Josef Fedák – místopředseda představenstva
IČO: 60108631
DIČ: CZ60108631
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č. účtu: 17699313/0300
telefon: 466 798 411
fax: 466 304 643
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:
Ing. Dyntar Vítězslav – technický náměstek, Ing. Fialková Gabriela – vedoucí technicko-investičního oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:
Slaběňák Pavel - TDS
Mobil: 731 831 312
Email: slabenak@vakpce.cz
- 2/ Zhotovitel: **BAUSET CZ, a.s.**
sídlo/místo podnikání: Nemošická 1495, 530 02 Pardubice
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1231
zastoupena: Jan Korejtko – předseda představenstva
Ing. Josef Cimburek – člen představenstva
Petr Jansa – člen představenstva
IČO: 63217139
DIČ: CZ63217139
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-2379140217/0100
telefon: 466 971 502
fax: 466 971 502
e-mail: spolecnost@bauset.cz
ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Jan Korejtko – předseda představenstva
Ing. Josef Cimburek – člen představenstva
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:
Petr Jansa - vedoucí výroby
Mobil: 736 629 102
Email: pjansa@bauset.cz

a

Pavel Rykr -

stavbyvedoucí

Mobil: 736 629 104

Email: prykr@bauset.cz

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1/ Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele řádně a včas provést na svůj náklad a na své nebezpečí s odbornou péčí dílo specifikované touto smlouvou na straně jedné a závazek objednatele provedené dílo bez vad či nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu, to vše za podmínek stanovených touto smlouvou. (dále také jako „dílo“ nebo „stavba“). Zhotovitel se dále zavazuje převést na objednatele vlastnická a jiná práva k dílu za podmínek dále uvedených v této smlouvě, není-li objednatel vlastníkem či oprávněným ex lege nebo z podstaty věci.

2/ Dílem se pro účely této smlouvy rozumí stavební objekt SO 01 – jednotná kanalizace a SO 03 veřejná část kanalizačních přípojek, a to v rozsahu prací a dodávek specifikovaných v projektové dokumentaci z prosince 2013, vypracované společností RECPROJEKT s. r. o., zodpovědný projektant: Ing. Jan Falta.

3/ Předmět díla se rozšiřuje o propojení 19 domovních přípojek do jednotné kanalizace

IV. CENA DÍLA

1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena celkem bez DPH	5 197 560,- Kč
Cena celkem za propojení domovních přípojek bez DPH	212 600,- Kč
Nová smluvní cena celkem bez DPH	5 410 160,- Kč

(slovy: pětmilionůčtyřistadesetisícstosetšedesát korun českých)

Ostatní znění článků se nemění a zůstávají v platnosti.

Příloha č. 1: Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb (doplňný položkový rozpočet)

V Pardubicích dne 21.12.2016

V Pardubicích dne 21.12.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Josef Fedák
místopředseda představenstva
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

.....
Jan Korejtko
předseda představenstva

BAUSET CZ, a.s.
Nemošická 1495
530 02 Pardubice ⑭
IČ: 63217139 • DIČ: CZ63217139

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Taplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 • DIČ CZ60108631
OR KS HK, Gd III B, vložka 599
-53-

.....
Ing. Josef Cimburek
člen představenstva
BAUSET CZ, a.s.

Seznam skutečně provedených prací

Číslo popisné	Vlastník	Stav	Počet přípojek - nová	Hloubka	Voda - zustane zapojena v betonové kanalizaci	Poznámka	délka v m	jednotková cena	Cena celkem v Kč bez DPH
453/1	Vaněk Karel	Připojen plastem přes silnici + plast šachta	1	100 cm			7,00	1 650,00 Kč	11 550,00 Kč
23	Růžičková Hana	Připojen plastem + zděná šachta	1	100 cm	1		4,00	1 650,00 Kč	6 600,00 Kč
35	Rychetská Jana / Heblíková Irena	Připojen plastem přes silnici + plast šachta	1	100 cm			1,50	1 650,00 Kč	2 475,00 Kč
22	Čábelka Luboš	Připojen plastem + plast šachta	1	120 cm			3,00	1 650,00 Kč	4 950,00 Kč
55	Růžička Miroslav	Nová přípojka	1		1	Nová kanalizační přípojka (nyní svedeno dohromady s č.p 25) Nutná nová přípojka do stávající dešťové kanalizace pro odvodnění dvora č.p 55 a č.p 25) - v rámci samostatné akce dešťová kanalizace.	6,00	1 650,00 Kč	9 900,00 Kč
25	Kasal Jaroslav	Připojen plastem + betonová šachta	1		1	Nutná nová přípojka do stávající dešťové kanalizace pro odvodnění dvora č.p 55 a č.p 25) - v rámci samostatné akce dešťová kanalizace.	1,50	1 650,00 Kč	2 475,00 Kč
178	Morávek David / Morávková Dana	Připojen plastem přímo do šachty ve stávající kanalizaci	1	100 cm	1		6,00	1 650,00 Kč	9 900,00 Kč
21	Morávek Miloslav	Připojen plastem + plast šachta	1	100 cm	1	V projektu označeno jako 21b	5,00	1 650,00 Kč	8 250,00 Kč
21	Morávek Miloslav		0			Šachta 21a nebude	0,00	1 650,00 Kč	0,00 Kč
72	Zdobinská Zdeňka	Připojen plastem + plast šachta	1	100 cm			3,00	1 650,00 Kč	4 950,00 Kč
157 + 20	Lexa Václav / Lexová Alena	Připojen plastem + plast šachta	1				3,00	1 650,00 Kč	4 950,00 Kč
90	Ridlová Ladislava	Zřejmě beton a napřímí	1			Připojení naproti vratům nemovitosti. Nikdo neví jak . V projektu přípojka není, ale musí se připojit . Odbočka namísto druhé plánované přípojky nemovitosti č.p21 - označení 21a	8,00	1 650,00 Kč	13 200,00 Kč
19	Jelenčík Milan	Připojen betonovým potrubím přímo do kanál. šachty	1				9,00	1 650,00 Kč	14 850,00 Kč
73	Štíbrná Helena	Nová přípojka	1			Pozici odbočky nutno vyjasnit s majitelkou nemovitosti.	4,50	1 650,00 Kč	7 425,00 Kč
18	Malá Hana	Připojen plastem + plast šachta	1				1,50	1 650,00 Kč	2 475,00 Kč
74	Malá Hana	Připojen betonovým potrubím přímo do kanál. šachty	0			Špojeno s přípojkou u nemovitosti č.p. 18	4,50	1 650,00 Kč	7 425,00 Kč
172	Kocourek Petr / Kocourková Alice		1		1	Nemovitost napojena přes zahradu do stoky při silnici II/322 / Dodatečný požadavek na šachtu z ulice od nově budované kanalizace - dle dokumentace	15,50	1 650,00 Kč	25 575,00 Kč
153	Kojice -Has Zbrojnice	Připojen betonovým potrubím napřímí	1			Hasičská zbrojnice	11,00	1 650,00 Kč	18 150,00 Kč
64	Honová Blanka / Hon Václav	Připojen plastem + plast šachta	1		1		1,50	1 650,00 Kč	2 475,00 Kč
8	Panchartek Petr	Připojen plastem + čistící šachta (odbočka z potrubí na pozemku)	1				1,50	1 650,00 Kč	2 475,00 Kč
52	Zelený Josef / Zelená Zdeňka	Připojen plastem + betonová šachta	1				5,00	1 650,00 Kč	8 250,00 Kč
58	Volná Jana	Připojen betonovým potrubím přímo do kanál. potrubí	1		1	Přípojka u šachty C-5 přes silnici / není uvažováno v projektu přípojek . Nutné přepojení . Odbočka namísto odbočky u nemovitosti č.p. 172	22,00	1 650,00 Kč	36 300,00 Kč
		Dopravné				Doprava materiálu	1,00	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč
		CENA celkem				CENA celkem bez DPH			212 600,00 Kč